
Příloha č. 3

Veřejná zakázka Položka
Cena v Kč za 1 

měsíc bez DPH

Cena v Kč za 1 

měsíc s DPH

Zemědělská, Brno 22 300,-Kč 26 983,-Kč

Cena za mimořádný 

úklid
sazba za 1 hodinu bez DPH

Cena za mimořádný 

úklid 250

Cenový přehled

Cena za úklid dle přílohy č. 1, 2

Běžný úklid



Příloha č. 4

Checklist pro kontrolu KPI

část zakázky



Příloha č. 4

Budova/místo: Kontroloval:

Datum: Přítomni:

Čas kontroly:

KPI 1 CHODBY, SCHODIŠTĚ, HALY, VSTUPY DO BUDOV

Parametr Název: Popis parametru

Bodové 

ohodnocení

Počet 

kontrolovaných 

ploch

Počet 

možných 

bodů

Počet 

získaných 

bodů

1

Podlaha včetně 

rohoží

Plocha tvrdých podlah vč. schodiště musí být viditelně

beze šmouh, prachu, tmavých skvrn a pruhů jak v ploše

tak na soklech a lištách. Plocha koberců a textilních rohoží

nesmí být s prachem, s viditelnými nečistotami. Plocha

gumových rohoží musí být prostá volných nečistot, vody,

listí a sněhu, musí být čistá.Plochy nesmí klouzat, lepit a

nesmí na nich být hrubé nečistoty.
1 1

2

Dveře, zařizovací 

předměty, vstupní 

brány,výtahy, 

prosklenné plochy, 

obklady stěn do 

výše 1,5 m a zařízení 

umístěné na stěnách

Plocha vč. rámů musí být beze šmouh, souvislých ploch

prachových částic, nesmí lepit ( a to ani kliky a dotyková

místa) a bez ohmatů (lze připustit lokální ohmaty prstů

kolem kliky a dotykových míst, ale nejvíce v množství 5%

plochy). Skleněné plochy jsou celoplošně lesklé a bez

ohmatů a šmouh.

1 1

3

Stoly a nábytek vč. 

čalouněného, židle, 

zábradlí, 

Plochy musí být prosté souvislého prachu, bez ohmatů,

skvrn a šmouh.Nesmí lepit. 
1 1

4

Odpadní koše vč.na 

tříděný odpad

Odpadní koše jsou čisté, bez skvrn i šmouh, nepáchnou,

vnitřní části jsou suché a nevykazují známky plísní. Uvnitř

jsou nepoškozené čisté sáčky. Naplnění odpovídá periodě

úklidu. 1 1

5

Vypínače, zásuvky a 

kliky, dotyková 

místa 

Plochy nelepí, jsou čisté, bez skvrn a prachových částic.

Nejsou známky barevných změn. 
1 1

6

Parapety, kabelové 

kanály, hlásiče, 

květináče, 

info.tabule, hasící 

přístroje, otopná 

tělesa, klimatizační 

vstupy, zásobníky 

vody

Plochy nelepí, jsou bez skvrn a prachových částic, 

ohmatů. V prostorách nejsou pavučiny. 1 1

Celkový počet bodů 6 0

Celkové kontrolní 

skóre 0%



Příloha č. 4

Budova/místo: Kontroloval:

Datum: Přítomni:

Čas kontroly:

KPI 2 KANCELÁŘE

Parametr Název: Popis parametru

Bodové 

ohodnocení

Počet 

kontrolov

aných 

ploch

Počet 

možných 

bodů

Počet 

získaných 

bodů

1 Podlaha

Plocha tvrdých podlah musí být viditelně

beze šmouh, prachu, tmavých skvrn a

pruhů. Plocha koberců nesmí být s

tmavými cestami a pruhy, nesmí se

vyskytovat staré skvrny, bez nečistot a

prachu. 1 1

2

Dveře, prosklenné 

plochy,zrcadla

Plocha dveří, skleněných ploch a zrcadel vč.

rámů musí být beze šmouh, souvislých

ploch prachových částic, nesmí lepit (a to

ani kliky) a bez ohmatů (lze připustit lokální

ohmaty prstů kolem kliky, ale nejvíce

v množství 5% plochy). Skleněné plochy

jsou lesklé, bez šmouh a ohmatů. 

1 1

4

Odpadní koše vč. 

skartovaček

Odpadní koše jsou čisté, bez skvrn i šmouh,

nepáchnou, vnitřní části jsou suché a

nevykazují známky plísní. Uvnitř jsou

nepoškozené čisté sáčky. Naplnění

odpovídá periodě úklidu.
1 1

5

Vypínače, zásuvky a 

kliky, dotyková 

místa 

Plochy nelepí, jsou čisté, bez skvrn a

prachových částic. Nejsou známky

barevných změn. 1 1

6

Parapety, otopná 

tělesa

Plochy nelepí, jsou bez skvrn a prachových 

částic, ohmatů. V prostorách nejsou 

pavučiny. 1 1

7

Umyvadla,dřezy, 

vodovodní baterie

Umyvadla a obklady jsou prosté prachu, 

šmouh, zaschlých okapů od mýdel, prosté 

zaschlých kapek vytvářejících vodní kámen, 

vodního kamene na a u baterií i výpustí. 

Plochy jsou prosté rezatých skvrn a 

nálepek. Zásobníky na ručníky a mýdlo jsou 

prosté prachu (i uvnitř), jsou viditelně beze 

šmouh a skvrn, nevykazují známky 

zaschlého vodního kamene. Zásobníky jsou 

naplněny minimálně ze 2/3.

1 1

Celkový počet bodů 6 0

Celkové kontrolní 

skóre 0%



Příloha č. 4

Budova/místo: Kontroloval:

Datum: Přítomni:

Čas kontroly:

KPI 3 ZASEDACÍ A DENNÍ MÍSTNOSTI

Parametr Název: Popis parametru

Bodové 

ohodnocení

Počet 

kontrolov

aných 

ploch

Počet 

možných 

bodů

Počet 

získaných 

bodů

1 Podlaha

Plocha tvrdých podlah musí být viditelně

beze šmouh, prachu, tmavých skvrn a

pruhů. Plocha koberců nesmí být s

tmavými cestami a pruhy, nesmí se

vyskytovat staré skvrny, bez nečistot a

prachu. 1 1

2

Dveře, prosklenné 

plochy,zrcadla

Plocha dveří, skleněných ploch a zrcadel

vč. rámů musí být beze šmouh, souvislých

ploch prachových částic, nesmí lepit (a to

ani kliky) a bez ohmatů (lze připustit

lokální ohmaty prstů kolem kliky, ale

nejvíce v množství 5% plochy). Skleněné

plochy jsou lesklé, bez šmouh a ohmatů. 

1 1

3

Stoly a nábytek, 

židle,kancelářská 

technika, zařizovací 

předměty,zařízení 

umístěné na stěnách

Plochy musí být prosté souvislého prachu, 

bez ohmatů, skvrn a šmouh. Nelepí.

1 1

4

Odpadní koše vč. 

skartovaček

Odpadní koše jsou čisté, bez skvrn i

šmouh, nepáchnou, vnitřní části jsou

suché a nevykazují známky plísní. Uvnitř

jsou nepoškozené čisté sáčky. Naplnění

odpovídá periodě úklidu.
1 1

5

Vypínače, zásuvky a 

kliky, dotyková 

místa 

Plochy nelepí, jsou čisté, bez skvrn a

prachových částic. Nejsou známky

barevných změn. 1 1

6

Parapety, otopná 

tělesa, další zařízení 

na stěnách atd. 

Plochy nelepí, jsou bez skvrn a prachových 

částic, ohmatů. V prostorách nejsou 

pavučiny.
1 1

7

Umyvadla,dřezy, 

vodovodní baterie

Umyvadla a obklady jsou prosté prachu, 

šmouh, zaschlých okapů od mýdel, prosté 

zaschlých kapek vytvářejících vodní 

kámen, vodního kamene na a u baterií i 

výpustí. Plochy jsou prosté rezatých skvrn 

a nálepek. Zásobníky na ručníky a mýdlo 

jsou prosté prachu (i uvnitř), jsou viditelně 

beze šmouh a skvrn, nevykazují známky 

zaschlého vodního kamene. Zásobníky jsou 

naplněny minimálně ze 2/3.

1 1

Celkový počet bodů 7 0

Celkové kontrolní 

skóre 0%



Příloha č. 4

Budova/místo: Kontroloval:

Datum: Přítomni:

Čas kontroly:

KPI 4 SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ, UMÝVÁRNY, KOUPELNY, ÚKLIDOVÉ MÍSTNOSTI

Parametr Název: Popis parametru

Bodové 

ohodnocení

Počet 

kontrolov

aných 

ploch

Počet 

možných 

bodů

Počet 

získaných 

bodů

1 Podlaha

Plocha musí být viditelně beze šmouh, prachu,

nečistot, tmavých skvrn a pruhů, nesmí být

kluzká, a to jak v ploše, tak i u soklů a lišt. 
1 1

2

Dveře, prosklenné 

plochy a zrcadla

Plocha dveří a skleněných ploch vč. rámů musí

být beze šmouh, souvislých ploch prachových

částic, nesmí lepit (a to ani kliky) a bez ohmatů

(lze připustit lokální ohmaty prstů kolem kliky,

ale nejvíce v množství 5% plochy). 
1 1

3

Obklady stěn do 

výše 1,5 m, 

příčky,nábytek, 

zařízení umístěné na 

stěnách

Plochy musí být prosté souvislého prachu, bez

ohmatů, skvrn a šmouh, odpadků a hrubých

nečistot. Nelepí. 

1 1

4 Odpadní koše 

Odpadní koše jsou čisté, bez skvrn i šmouh,

nepáchnou, vnitřní části jsou suché a

nevykazují známky plísní. Uvnitř jsou

nepoškozené čisté sáčky. Naplnění odpovídá

periodě úklidu. 1 1

5

Vypínače, zásuvky a 

kliky, dotyková 

místa, zásobníky 

hygienického 

materiálu

Plochy nelepí, jsou čisté, bez skvrn a

prachových částic. Nejsou známky barevných

změn. Zásobníky na toaletní papír, ručníky a

mýdlo jsou prosté prachu (i uvnitř), jsou

viditelně beze šmouh a skvrn, nevykazují

známky zaschlého vodního kamene a plísně.

Zásobníky na ručníky a mýdlo jsou doplněny a

naplněny minimálně ze 2/3, v zásobníku

toaletního papíru je ho dostatečné množství.

1 1

6

Umyvadla, 

vodovodní baterie, 

sprchy

Umyvadla a obklady jsou prosté prachu, 

šmouh, zaschlých okapů od mýdel, prosté 

zaschlých kapek vytvářejících vodní kámen, 

vodního kamene na a u baterií i výpustí. Plochy 

jsou prosté rezatých skvrn a nálepek. 

Zásobníky na ručníky a mýdlo jsou prosté 

prachu (i uvnitř), jsou viditelně beze šmouh a 

skvrn, nevykazují známky zaschlého vodního 

kamene. 
1 1

7 Pisoáry, WC mísy

Plochy musí být prosté skvrn od výkalů a

nečistot, prachových částic, vnitřní části nesmí

být zašedlé a s rezavými skvrnami, pod límcem

nesmí být minerální a močové usazeniny. WC

souprava (štětka a stojánek musí být čisté,

nepáchnou a štětka propláchnutá.
1 1

8

Parapety, kabelové 

kanály, hlásiče, 

info.tabule, hasící 

přístroje, otopná 

tělesa, klimatizační 

vstupy, 

Plochy nelepí, jsou bez skvrn a prachových

částic, ohmatů. V prostoru nejsou pavučiny.

1 1

Celkový počet bodů 8 0

Celkové kontrolní 

skóre 0%



Příloha č. 4

Budova/místo: Kontroloval:

Datum: Přítomni:

Čas kontroly:

KPI 5 LABORATOŘE, KUCHYŇKY

Parametr Název: Popis parametru

Bodové 

ohodnocení

Počet 

kontrolovaných 

ploch

Počet 

možných 

bodů

Počet 

získaných 

bodů

1 Podlaha

Plocha musí být viditelně beze šmouh, prachu,

nečistot, tmavých skvrn a pruhů, nesmí být kluzká,

a to jak v ploše, tak i u soklů a lišt. 
1 1

2

Dveře, prosklenné 

plochy a zrcadla

Plocha dveří a skleněných ploch vč. rámů musí být

beze šmouh, souvislých ploch prachových částic,

nesmí lepit ( a to ani kliky) a bez ohmatů (lze

připustit lokální ohmaty prstů kolem kliky, ale

nejvíce v množství 5% plochy). 
1 1

3

Obklady stěn do výše 

1,5 m, 

příčky,nábytek, 

zařízení umístěné na 

stěnách

Plochy musí být prosté souvislého prachu, bez

ohmatů, skvrn a šmouh, odpadků a hrubých

nečistot. Nelepí. 

1 1

4 Odpadní koše 

Odpadní koše jsou čisté, bez skvrn i šmouh,

nepáchnou, vnitřní části jsou suché a nevykazují

známky plísní. Uvnitř jsou nepoškozené čisté

sáčky. Naplnění odpovídá periodě úklidu.
1 1

5

Vypínače, zásuvky a 

kliky, dotyková 

místa, zásobníky 

hygienického 

materiálu

Plochy nelepí, jsou čisté, bez skvrn a prachových

částic. Nejsou známky barevných změn. Zásobníky

na toaletní papír, ručníky a mýdlo jsou prosté

prachu (i uvnitř), jsou viditelně beze šmouh a

skvrn, nevykazují známky zaschlého vodního

kamene a plísně. Zásobníky jsou doplněny a

naplněny minimálně ze 2/3.
1 1

6

Umyvadla, vodovodní 

baterie

Umyvadla a obklady jsou prosté prachu, šmouh, 

zaschlých okapů od mýdel, prosté zaschlých kapek 

vytvářejících vodní kámen, vodního kamene na a u 

baterií i výpustí. Plochy jsou prosté rezatých skvrn 

a nálepek. Zásobníky na ručníky a mýdlo jsou 

prosté prachu (i uvnitř), jsou viditelně beze šmouh 

a skvrn, nevykazují známky zaschlého vodního 

kamene. 1 1

7

Kuchyňské linky vč. 

dřezu, 

Plochy musí být prosté souvislého prachu, bez

ohmatů, mastnot, skvrn a šmouh. Nesmí lepit. V

prostoru se nevyskytují známky mastnoty, zbytků

potravin, ohmatků. Dřez je bez zaschlých kapek

vytvářejících vodní kámen, vodního kamene (na a

u baterií )i výpustí. 
1 1

8

Parapety, kabelové 

kanály, hlásiče, 

info.tabule, hasící 

přístroje, otopná 

tělesa, klimatizační 

vstupy

Plochy nelepí, jsou bez skvrn a prachových částic.

V prostoru nejsou pavučiny.

1 1

Celkový počet bodů 8 0

Celkové kontrolní 

skóre 0%



Příloha č. 4

Budova/místo: Kontroloval:

Datum: Přítomni:

Čas kontroly:

KPI 6 VÝTAHY

Parametr Název: Popis parametru

Bodové 

ohodnocení

Počet 

kontrolov

aných 

ploch

Počet 

možných 

bodů

Počet 

získaných 

bodů

1 Podlaha

Plocha podlah musí být viditelně beze

šmouh, prachu a nečistot, tmavých

skvrn, odpadků, hrubých nečistot a

pruhů.

Spodní drážky dveří čisté bez hrubých

nečistot 1 1

2

Dveře, zrcadla, 

ovládání výtahu

Plocha dveří, stěn a zrcadel musí být

beze šmouh, souvislých ploch

prachových částic a bez ohmatů (lze

připustit lokální ohmaty prstů, ale

nejvíce v množství 20 % plochy). 
1 1

Celkový počet bodů 2 0

Celkové kontrolní 

skóre 0



Příloha č. 4

Budova/místo: Kontroloval:

Datum: Přítomni:

Čas kontroly:

KPI 7 UBYTOVNY

Parametr Název: Popis parametru

Bodové 

ohodnocení

Počet 

kontrolovaných 

ploch

Počet možných 

bodů

Počet získaných 

bodů

1 Podlaha

Plocha tvrdých podlah musí být viditelně

beze šmouh, prachu, tmavých skvrn a

pruhů. Plocha koberců nesmí být s

tmavými cestami a pruhy, nesmí se

vyskytovat staré skvrny, bez nečistot a

prachu. 1 1

2

Dveře, prosklenné 

plochy,zrcadla

Plocha dveří, skleněných ploch a zrcadel

vč. rámů musí být beze šmouh, souvislých

ploch prachových částic, nesmí lepit ( a to

ani kliky) a bez ohmatů (lze připustit lokální

ohmaty prstů kolem kliky, ale nejvíce

v množství 5% plochy). Skleněné plochy

jsou lesklé, bez šmouh a ohmatů. 

1 1

3

Stoly a nábytek, 

židle, zařizovací 

předměty,zařízení 

umístěné na stěnách

Plochy musí být prosté souvislého prachu, 

bez ohmatů, skvrn a šmouh. Nelepí. 

Čalouněný nábytek je celkově bez 

usazeného prachu a starých skvrn.

1 1

4

Odpadní koše

vč. skartovaček

Odpadní koše jsou čisté, bez skvrn i šmouh,

nepáchnou, vnitřní části jsou suché a

nevykazují známky plísní. Uvnitř jsou

nepoškozené čisté sáčky. Naplnění

odpovídá periodě úklidu. 1 1

5

Vypínače, zásuvky a 

kliky, dotyková 

místa 

Plochy nelepí, jsou čisté, bez skvrn a

prachových částic. Nejsou známky

barevných změn. 1 1

6

Parapety, otopná 

tělesa, další zařízení 

na stěnách atd. 

Plochy nelepí, jsou bez skvrn a prachových 

částic, ohmatů. V prostorách nejsou 

pavučiny.

1 1

7

Umyvadla, 

vodovodní baterie, 

sprchy

Umyvadla a obklady jsou prosté prachu, 

šmouh, zaschlých okapů od mýdel, prosté 

zaschlých kapek vytvářejících vodní kámen, 

vodního kamene na a u baterií i výpustí. 

Plochy jsou prosté rezatých skvrn a 

nálepek. Zásobníky na ručníky a mýdlo jsou 

prosté prachu (i uvnitř), jsou viditelně beze 

šmouh a skvrn, nevykazují známky 

zaschlého vodního kamene. 

1 1

7 Pisoáry, WC mísy

Plochy musí být prosté skvrn od výkalů a

nečistot, prachových částic, vnitřní části

nesmí být zašedlé a s rezavými skvrnami,

pod límcem nesmí být minerální a močové

usazeniny. WC souprava (štětka a stojánek

musí být čisté, nepáchnou a štětka

propláchnutá.

1 1

8

Kuchyňské linky vč. 

dřezu, 

Plochy musí být prosté souvislého prachu,

bez ohmatů, mastnot, skvrn a šmouh.

Nesmí lepit. V prostoru se nevyskytují

známky mastnoty, zbytků potravin,

ohmatků. Dřez je bez zaschlých kapek

vytvářejících vodní kámen, vodního

kamene (na a u baterií )i výpustí. Varné

konvice jsou bez usazeného vodního

kamene. 1 1

Celkový počet bodů
9 0

Celkové kontrolní 

skóre 0%



Příloha č. 4

Budova/místo: Kontroloval:

Datum: Přítomni:

Čas kontroly:

KPI 8 OKNA

Parametr Název: Popis parametru

Bodové 

ohodnocení

Počet 

kontrolovaných 

ploch

Počet možných 

bodů

Počet získaných 

bodů

1 Mytí oken

Rámy a parapety oken budou po umytí

prosté prachových nánosů, odumřelého

hmyzu a ostatních usazenin a skvrn.

Skleněné plochy budou ze všech stran čisté

a lesklé a bez šmouh. Žaluzie budou bez

prachových částic a usazenin.
1 1

Celkový počet bodů 1 0

Celkové kontrolní 

skóre 0%



Příloha č. 4

Celkové kontrolní skóre KPI 

Počet možných bodů Počet získaných bodů

47 0

Celkové kontrolní skóre 0%



Příloha č. 4

Celkové kontrolní skóre KPI za měsíc…….

Týden č. Počet možných bodů Počet získaných bodů

Celkem 0 0

Celkové kontrolní skóre #ČÍSLO!



Q] 
ˇ 

|||||I|l|lllllllllllllllllflll Illllllllllllllllllll 

*0032665989223000"' 

VIENNA INSURANCE GROUP 

Pojistná smlouva číslo: 0032665989 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

Síøııøz Praha 8, Pøhřažní 665/23, PSČ 186 oo 

Zastoupena: na základě pověření níže podepsanými osobami 

ıčo: 63998530 

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.S., č.ú. 700135002/0800 

dále jen pojistitel

3 

G LANZO s.r.o. 

sínııøz Praha, Kurzøva Z222/16, PSČ 155 oo 

Zastoupena: jednatel 

ıčoz 09198679 

Zápis v obchodním rejstrıku: Městský soud v Praze, C 332431 

dále jen pojistník 

uzavírají 

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými podmínkami pojistltele a 

přílohami tvoří nedílný celek. 

Distributor pojištění Distributor pojištěni 2 

Kategorie PZ Samostatný Zprostředkovatel jednající jako pojišťovací Vázaný zástupce 

agent 

Název KAPITOL, a.S. Vaše finance S.r.o. 

Sjednatelské číslo 2210000000 

Jméno, příjmení; ID  0002790554 

jednající osoby 

IČO 60751070 14077655 

Vypraçøvalz 

Pečovatelz 

Správa pojistné smlouvy: Odbor externího obchodu 01303; 8891303000 

Strana 1/7



1

2 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

A. 

Článek 
l. 

Úvodní 
ustanovení 

Pojistník 
sjednává tuto 

pojistnou smlouvu 5 
._

| 

, 
I pojistite em ve svůj prospě h t 

. 

__ 

Člensky stát sidla 
pojistitelez Česká 

republika. 
C 

I zn. je zámveň 
poflštěným' Pojištění se řídí 

Všeobecnými 
pojistným; pod 

,

k mm 
amildálejen 

VPP) D0 .
_ 

plňkovymipojistnými 
odmínka ` m (dál 

Pojistnými 
podmínkami 

(dám 
.

, 

. 

len ZPP D 
l 

' 
- 

v . 
. 

D ˇ 

. . 

ujednáními 
sjednanými V pojistné smĹ;Ně0í:/:lkoigymi smluvnimi ujednáními 

(dále jen DSU) uvedenými v ČI' H p 
e.jetnê)PP), Zvláštnimi 

- 

, PP, ZPP a DSU tvøˇ' ˇ' 

__ - 

0115 n smlouvy a dále 

Oprávněná osoba“ osoba kter H pmohu této poflstné 5'"'°“ 

' 

' Š V důslfiđku 
Dviisınê nááiøflri v 

“ VY' 
znikn á 

P°Í'5ľ"é Čá5"<Y 3 limity Dlnèni' 
byly stanoveny D0.. 

t ›k 

e pr Vo na '°°/"“"É P'”ě'“' P°đl€ příslušných vPi› DPP či ZPP 

_ 

lis ni em. 
'

' 

$1°d"a"é 
P°Í'Šľë“"l@ 

Pviišrênim 
škødøvým 

P'0 Případ že se na 
" 

' 
ˇ- / 

P0lI5ľ'7Ik'3 Pr/ uzavíránísmluv 
t h

ˇ Smlouva podléhá 
povinnosti 

uveřejnëm,pod,e 
Zák 

vz 

ač 
uje Zákon č. 340/2015 Sb. v platném znčni; se 5„,,uvm.strany 

dohodly, že pokud mo 
těchto smluv a O registr 

I 
( ák 

ona 
. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňování 

“ 5"* UV 2 0“ 0 registr“ Smluvl, ie wıø smiø “ 

ˇ - - ~- 
› 

. 
.

' 

tímto zákonem. Pojistník je dále povinen při registraci smlouvy zadat Žıhuvfrejnlláęojjtmkı a to ve lhutě a zpusobem stanoveným 

._ 
_ 

. 

e O or
ø 

pojistitel informován správcem registru smluv o zadání smlouvy do tohoto registru Pojisrľnjík jí rtfvgě/ęu 
scŤ"ánkl{'3v8iáke'k tak' aby moh' byt 

registru smmv zajistit aby byw ze zveřejňovaného zněmsmıou 
- 

_ 

Z povinen pri zas ni smlouvy správci 
W 

' 

vy odstraněny veškeré informace, které se dle Zákona Č. 106/1999 Sb 

svobodném pristupu k informacím, 
nezveřejñují. 

" O 
Smluvní stran se dál d h dl 

ˇ 
' ' ~ 

- 
- .ø 

. _ 
. 

_ 

. . 

Z něj vypıývajížích vzteahjíę nŠ'Io2;d0<ıę (133 
flöbvľl UČInn0$ti Smlouvy jejim 

zverejněnim v registru se učinky pojištění, včetně práv a povínnos 

, 
j O io ata uvedeného jako počátek pojištěni (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených 

dodatkem, jde-li O účinky dodatku) do budoucna. 
ti' 

Článek ll. 

Rozsah pojištění 

POJIŠTĚNÍ oDi›ovĚDNosTi 

šk øi 

Z pojištění odpovědnosti má pojištěný právo, aby za něho pojistitel v případě pojistné události nahradil poškozeněmu majetkovou újmu 
( o u), 

é ák em o'istnou smlouvou a prıslušnymı pojistnymi podminkamı, vznikla li povinnost 

popřípadě ijinou újmu, v rozsahu a ve výši určen Z on 
, p j ná 

1. 

hradě pojištěnému. 

POJIŠTĚNÍ OBECNÉ ODPOVĚDNOSTL ODPOVĚDNOSTI ZA úiMu zi›L'iso8sNou vAoou VÝROBKU 
1.1 Pojištěníje upraveno: 

d 'k 
ro o'ištění odpovědnosti VPPOD 1/16 

Všeobecné pojistné po min y p p j 

Do lňkové pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti podnikatele DPPOP 1/16

P 

ě 
' 

d vědnostl za újmu způsobenou vadou výrobku ZPPVV P 1/16 

Zvláštní pojistné podmínky pro pojišt ni O po 

1.2 Specifikace pro pojištění odpovědnosti 

Pojíštěné činnosti 

ˇ' ' 

' 

k d 
' 

uzavření této pojistné 

di "mu Z ůsobenou pouze pri činnostech uvedenych e ni 

Pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahra “t 
uj p smlouvy v Údajích zveřejné části Živnostenského rejstříku na webu Ministerstva průmyslu a obchodu http://www.rzp.cz/ vpřiloženém 

podnikatelském oprávnění, ve stanovách nebo v zakládací listině. 

Vysvětlivky používaných zkratek 

' ' 
ˇ " ' " 

u odpovídá v důsledku svého 

Claims made › Předpokladem vzniku práva na pojistné plněni je skutečnost, ze pojištěny za ujm ' " ' ˇ ˇ' ' 

Šk dné události nastala během trvání pojištění, ke škodné události 

jednání nebo vztahu Z doby trváni pojištěni a dále, ze pričina O 
' " ' 

lt ti 'ištění bylo pojištěnému poprvé doručeno písemné uplatněnı nároku 

došlo v době trváni pojištěni, v době pa nos poj 
' 

' ' 

č ně. Odchylně od článku 11, bodu 5 VPPOD 1/16 se 

poškozeného na náhradu újmy. Všechny podminky musi byt splněny sou as ' 
' ˇ 

dál tí 'istiteli v délce 3 měsíců ode dne skončenitrvání pojištění. 

ujednává horni mez pro nahlášeni škodnych u os poj 

" " 
ž k škodné události došlo v době trvání pojištěni 

PR1
í 

` 

Loss occurrence - Předpokladem vzniku práva na pojistné plněni je skutečnost, e e 

PR2 

a pojištěný za újmu odpovídá. 

Územní platnost- Česká republika 
UP1 

Strana 2/7



1.3 Pojistná nebezpečí- základní rozsah pojištění 

1.3.1 Obecná odpovědnost, odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou poskytnuté práce 

Obecná odpovědnost v rozsahu článku 2 a 3 DPPOP (dále jen ,,obecná odpovědnost") Pojistný princip: PR2 - Loss occurrence 

Retroaktivita: nesjednává se 

Odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku v rozsahu článku 2 a 3 ZPPW (dále jen Pojistný princip: PR1 - Claims made 

„odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou poskytnuté práce") Retroaktivita: nesjednává se 

Limit pojistného plnění Společná spoluúčast Společná územní platnost 

limit pınèniz 3o.ooo.ooo,- Kč 5.000,- Kč uvı - čn 

V souladu S článkem 5, bodu 1 DPPOP se ujednává, že 

pojistná plnění vyplacená Z pojistných událostí z obecné 

odpovědnosti nastalých v průběhu jednoho pojistného 

roku nesmí přesáhnout dvojnásobek sjednaného limitu 

pojistného plnění. 

V souladu s článkem 5, bodu 1 ZPPW se ujednává, že 

pojistná plněnívyplacená ze všech pojistných událostí z 

odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku 

nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nesmí 

přesáhnout Sjednaný limit pojistného plnění. 

Obecná odpovědnost: Pojištění se vztahuje na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmy specifikované v 

této pojistné smlouvě a DPPOP, vznikla-li pojištěnému povinnost k jejich náhradě v souvislosti S pojištěnou činností, souvislosti se vztahy Z této 

činnosti vyplývajicími nebo S vlastnictvím, držbou, provozem nebo jiným oprávněným užíváním nemovité věci, pokud slouží k výkonu pojištěné 

činnosti. 

Odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou poskytnuté práce: Pojištění se vztahuje na právním předpisem stanovenou 

povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmy specifikované v této pojistné smlouvě a ZPPW, vznikla-li pojištěnému povinnost k jejich 

náhradě v souvislosti S vadou výrobku, jež byl uveden na trh nebo vadou poskytnuté práce, jež se projeví po jejím předání. 

Dále sjednané sublimity plnění se vztahují k výše sjednaným limitům pojistného plnění pro odpovědnost 

1.4 Připojištění k odpovědnosti 

1.4.1 Odpovědnost za věci převzaté a užívané 

V souladu S článkem 6, bodem 2, písm. a) DPPOP se ujednává, že pojištění se vztahuje i na právním předpisem stanovenou povinnost 

pojištěného nahradit poškozenému majetkovou újmu vzniklou na věci, která není ve vlastnictví pojištěného, kterou však pojištěný převzal: 

- za účelem provedení objednané činnosti (zpracování, oprava, úprava, úschova, prodej, uskladnění, poskytnutí odborné pomoci apod.) 

- do oprávněného užívání 

Ujednává se, že se pojištění vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit poškozenému majetkovou újmu v souvislosti S výkonem podnikatelské 

činnosti specifikované v pojistné smlouvě na: 

- převzatých věcech vyjma újmy na silničních vozidlech 

- užívaných věcech vyjma újmy na užívaných silničních vozidlech 

Pojištění se nevztahuje na újmu vzniklou: 

-ztrátou věci 

-na majetku, který pojištěný převzal za účelem splnění závazku vyplývajícího ze smlouvy o přepravě nebo ze smlouvy O obstarání 
přepravy. 

Limit pojistného plnění: Spoluúčast Územní platnost 

roční sublimit plnění: 1.000.000,- Kč 5.000,- KČ UP1 ' ČR 

1.4.2 Ochrana majetku a osob 

V souladu S článkem 12, bodem 2, písm. n) VPPOD se ujednává, že pojištění se vztahuje i na právním předpisem stanovenou povinnost 

pojištěného nahradit újmu způsobenou jiné osobě v souvislosti: 

-se Zákrokem směřujícím k zabránění vzniku újmy na chráněných hodnotách 

-S použitím donucovacích prostředků, psa nebo služební Zbraně 

Strana 3/7



Limit pojistného plnění: Spoluúčast Územní platnost 

roční sublimit plnění: 1.000.000,- Kč 5.000,- Kč UP1 - ČR 

Článek III. 

Vy' klad goimů 

Vedle pojmů, jejichž výklad je uveden ve VPP, DPP, ZPP či DSU se pro účely pojistné smlouvy rozumí: 

OBECNÉ 

Ročním limitem plnění horní hranice pojistného plnění pojistitele pro jednu a všechny pojistné události nastalé v průběhu pojistného roku. 

Sublimitem plnění horní hranice pojistného plnění pojistitele pro případy specifikované v pojistné smlouvě. Je uplatňován v rámci limitu plnění, ke 

l‹terému se vztahuje. Není-li v pojistné Smlouvě výslovně uvedenojinak, je sublimit plnění sjednán jako roční tzn. jako horní hranice plnění 

pojistitele projednu a všechny pojistné události nastalé v průběhu pojistného roku. 

Limitem plnění za dobu trvání platnosti pojistné smlouvy horní hranice pojistného plnění pojistitele pro případy specifikované v pojistné smlouvě. 

Je uplatňován v rámci limitu plnění, ke kterému se vztahuje. Není-li v pojistné smlouvě výslovně uvedenojinak, je sublimit plnění sjednán jako roční 

tzn. jako horní hranice plnění pojistitele pro jednu a všechny pojistné události nastalé v průběhu pojistného roku. 

Sublimitem plnění za dobu platnosti pojistné smlouvy horní hranice pojistného plnění pojistitele pro případy specifikované v pojistné smlouvě. Je 

uplatňován v rámci limitu plnění, ke kterému se vztahuje. Není-li v pojistné smlouvě výslovně uvedeno jinak, je sublimit plnění za dobu platnosti 

pojistné smlouvy sjednán jako horní hranice plnění pojistitele pro jednu a všechny pojistné události nastalé v průběhu platnosti pojistné smlouvy. 

Pojistným rokem období 12 měsíců, které počíná běžet dnem počátku pojištění. 

Provozuschopným stavem a nepoškozením věci ve smyslu DPP se rozumí stav věci, který významně nesnižuje její užitnou hodnotu a nebrání využití 

pojištěné věci kjejímu hlavnímu účelu. 

Škodním průběhem poměr mezi vyplaceným pojistným plněním (vč. rezervy na škody vzniklé, nahlášené, ale v době poskytnutí bonifikace 

nevyplacené) sníženým O uhrazené regresy a přijatým pojistným, přičemž vyplacené pojistné plněníi přijaté pojistné jsou vztahovány k roku 

účinnosti příslušné pojistné smlouvy. U víceletých pojistných smluv se vyplacené pojistné plnění i přijaté pojistné započítává postupně do 

příslušných pojistných let, přičemž hranicí mezi jednotlivými roky je datum výročí účinnosti pojistné smlouvy. Rozhodující pro přiřazení 

vyplaceného plnění do jednotlivých pojistných let (upisovacích roků) je datum vzniku pojistné události. U pojistných smluv sjednaných na dobu 

kratšíjednoho roku je vyplacené pojistné plněníi přijaté pojistné vztahováno ke sjednané době pojištění. 

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI 

Silničním vozidlem pro účely pojištění odpovědnosti motorové a nemotorové vozidlo, které je vyrobené za účelem provozu na pozemních 

komunikacích pro přepravu osob, Zvířat nebo věcí (motocykly, osobní automobily, autobusy, nákladní automobily, speciálnívozidla, přípojná 

vozidla - nemotorová vozidla určená k taženíjiným vozidlem, S nímž je spojeno do soupravy, Ostatní silniční vozidla). 

Územní platností v pojištění odpovědnosti: 

Česká republika - pojištění se vztahuje na újmu vzniklou na území České republiky, v případě soudního sporu musí být nárok uplatněn před českými 

soudy a podle platného právního řádu České republiky. 

Evropa - pojištění se vztahuje na újmu vzniklou na území Evropy, v případě soudního sporu musí být nárok uplatněn před soudy státu, který 
je 

součástí Evropy, a podle platného právního řádu státu, kterýje součástí Evropy. 

Svět vyjma USA a Kanady - pojištění se vztahuje na újmu vzniklou na území jakéhokoliv státu, vyjma USA a Kanady, v případě soudního 
sporu musí 

být nárok uplatněn před soudem země, kde újma vznikla, a podle platného právního řádu této země. 

Svět včetně USA a Kanady - pojištění se vztahuje na újmu vzniklou na územíjakéhokoliv státu včetně USA a Kanady, v případě 
soudního sporu musı 

být nárok uplatněn před soudem jakéhokoliv státu včetně USA a Kanady a podle platného právního řádu 
jakéhokoliv státu včetně USA a Kanady. 

článek ıv. 

Hlášení škodních událostí 

Vznik škodní události nahlásí pojistnik bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu, dopisem nebo emailem na adresu: 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 

Vienna Insurance Group 

OLPU M0 
P.O.BOX 28 

664 42 Modřice 

tel.: 957 444 555 

email: Iikvidace@cpp.cz 

Strana 4/7



Článek V. 

Plnění pojistitele 

Vznikne-li právo na plnění Z pojistné události, poskytne pojistitel plnění podle VPP, DPP, ZPP a ujednání uvedených v této pojistné smlouvě. 

V případě plnění v cizí měně se pro přepočet použije kursu oficiálně vyhlášeného ČNB ke dni vzniku pojistné události. 

Má-li oprávněná osoba při provádění opravy nebo náhrady související s pojistnou událostí ze zákona nárok na odpočet DPH, poskytne 

pojistitel plnění bez DPH. V případech, kdy pojistník, resp. poškozený subjekt tento nárok nemá, poskytne pojistitel plnění včetně DPH. 

Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, vjakém by takové plnění nebo služba znamenaly 

porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických sankcí či finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení 

mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se považují zejména 

sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské unie, České republiky a Spojeného království Velké Británie a Severního Irska. Dále 

také Spojených států amerických za předpokladu, že neodporují Sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě. 

Bez ohledu na jakákoli další ustanovenítéto pojistné smlouvy se ujednává, že pojištění, která se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro 

pojištění majetku VPPM 1/16 se nevztahují na jakékoliv škody, újmy, nároky, ztráty či výdaje přímo či nepřímo vzniklé anebo způsobené 

infekčním onemocněním. Ve stejném rozsahu se pojištění nevztahuje na důsledky jakýchkoliv preventivních opatření přijatých v souvislosti S 

obavou nebo hrozbou (Z) šíření infekčního onemocnění, aťjiž skutečnou nebo tak vnímanou. Tato výluka se však neuplatní v případě, kdy 

škoda spočívá ve fyzickém poškození pojištěného majetku v důsledku působení pojistného nebezpečí sjednaného v pojistné smlouvě nebo jde 

O pojištěnou časově závislou ztrátu vzniklou jako přímý důsledek tohoto fyzického poškození pojištěného majetku (např. přerušení provozu). 

Článek Vl. 

Výše a způsob placení pojistného 

Roční pojistné činí: 

Pojištění odpovědnosti 2.604,- Kč 

Prıpojištění k pojištění odpovědnosti 9.900,- Kč 

Celkové roční pojistné činí 12.504,- Kč 

Sleva ve výši 15,00% 1875,- KČ 

Celkové roční pojistné po slevách činí 10.628,- Kč 

Pojıstné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele, je-li placena prostřednictvím peněžního 

ustavu. Pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojistitele č. 700135002/0800 pod variabìlním symbolem 0032665989. 

Pojistné za sjednanou dobu pojištěníje pojistným běžným a bude placeno za roční pojistná obdobív čtvrtletních splátkách takto: 

datum: částka: 

O1 12.2022 2.657,- Kč 

O1 03.2023 2.657,- Kč 

01 06.2023 2.857,- Kč 

01 09.2023 2.657,ˇ KČ 

V následujících pojistných letech bude pojistné placeno za roční pojistná období v čtvrtletních splátkách ve výši 2.657,- Kč vždy k datu: 01.12., 

01 03., 01.06., 01.09. 

článek vıı. 

Zpracování osobních úda'|ů 

Informace O zpracování osobních údajů v neživotním pojištění tvoří přílohu této pojistné smlouvy a jsou také trvale dostupné na webové stránce 

www.cpp.cz v sekci „O SPOLEČNOSTI“. 

1 souı-ILAS SE zı›RAcovÁNíM OSOBNÍCH úDAıů PRO účıšıv MARKETINGU 

Pojıstitel bude S Vaším souhlasem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění a údaje o 

využívání služeb, a to pro účely: 

- zasílání slev či jiných nabídek třetích stran, a to i elektronickými prostředky, a 

-zpracování Vašich osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojistitele za účelem vyhodnocení Vašich potřeb a zasílání relevantnějších 

nabídek (jedná se O některé případy sledování Vašeho chování, spojování osobních údajů shromážděných pro odlišné účely, použití pokročilých 

analytických technik). 

Tento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoliv odvolat. V případě, že souhlas neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou 

Strana 5/7



Vám zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky pojistìtele nebude možné plně přizpůsobit Vašim potřebám. Máte také právo kdykoliv 

požadovat přístup ke svým osobním údajům. 

Pojistník: SOUHLASÍM NEsouHLAsíMz x 

2. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ BEZ VAŠEHO SOUHLASU 

Zpracování na základě plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistìtele 

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění a údaje O využívání služeb 

zpracovává pojistitel: 

- pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné Smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a ukončení pojistné Smlouvy a likvidace 

pojistných událostí, když v těchto případech jde O zpracování nezbytné pro plnění smlouvy, a 

- pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění, statistiky a cenotvorby produktů, ochrany 

právních nároků pojistìtele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde O zpracování 

založené na základě oprávněných zájmů pojistìtele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna 

způsobem uvedeným v informacích O zpracování osobních údajů v neživotním pojištění. 

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti 

Pojistník bere na vědomi, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro oceněni rizika při vstupu do pojištění pojistitel dále zpracovává ke 

splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona Č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních 

sankcí. 

Zpracování pro účely přímého marketingu 

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje O využívání služeb může pojistitel také zpracovávat na základě jeho 

oprávněného zájmu pro účely zasílání svých reklamních sdělení a nabizení svých služeb; nabídku od pojistìtele můžete dostat elektronicky (zejména 

SMSkou, e-mailem, přes sociální sítě nebo telefonicky) nebo klasickým dopisem či osobně od zaměstnanců pojistìtele. 

Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku. Pokud Si nepřejete, aby Vás pojistitel oslovoval Sjakýmikoli nabídkami, zaškrtněte 

prosím toto pole [ ]. 

3. ı›ovıNNosT POJISTNIKA INFORMOVAT TŘETÍ osoav 

Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné další osoby, které uvedl v pojistné 

smlouvě, O zpracováníjejich osobních údajů. 

4. INFORMACE o ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH úDAıù zÁSTuı›c: ı›oııs`rNIKA 

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že její identifikační a kontaktní 

údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné 

smlouvy, likvidace pojistných událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistìtele a prevence a odhalování pojistných podvodů a 

jiných protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem 

uvedeným v informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění. 

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti 

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že identifikační a kontaktní údaje 

pojistitel dále zpracovává kesplnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona Č. 69/2006 Sb., 

o provádění mezinárodních sankcí. 

Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se zpracováním osobních údajů a že jste 

se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací 

dalších správců, rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem odvolání 

souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží. 

Článek VIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Pojistná doba 

Pojištěníse sjednává na dobu jednoho roku. 

Pojištění vzniká dne: 01. 12. 2022 

Pojištění zaniká dne: 30. 11. 2023 

Pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku smlouvy, nejméně 6 týdnů před 

uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem. 

2. Právní vztahy vzniklé Z pojištění dle této pojistné smlouvy se řídí českými právními předpisy a případné Spory z těchto právních vztahů vzniklé 

rozhodují české soudy. 

Strana 6/7



3. Pojistná smlouva byla vypracována ve 3 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotovení, pojišťovací agent obdrží 1 vyhotovení a pojistitel si 

ponechá 1 vyhotovení. 

Tato pojistná Smlouva obsahuje 7 stran a 5 příloh. 

4. Součástí pojistné smlouvy jsou příslušné pojistné podmínky uvedené v pojistné smlouvě a Sazebník nákladů na vymáhání pojistného u 

produktů nežìvotního pojištění (dále jen Sazebník). Aktuální podoba Sazebníku je k dispozici na webových stránkách pojistitele. 

5. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, sjeho souhlasem, vjiné textové podobě (na trvalém nosiči 

dat) veškeré součásti pojistné Smlouvy a seznámil se S nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a 

upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následkyjejich porušení a další podmínky 

pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou. 

6. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou a je schopen to kdykoliv prokázat. 

7. Pojistník prohlašuje, že rozsah pojištění sjednaný v pojistné smlouvě si zvolil sám. Pokud se tento rozsah liší od zjištěných potřeb pojistníka 

před uzavřením pojistné Smlouvy, pakje tato skutečnost výsledkem optimalizace pojistných nebezpečí a výše pojistného, se kterou pojistník 

souhlasí a je S ní srozuměn. 

Podpisem této pojistné smlouvy potvrzujete, že Vám ke dni sjednání této pojistné smlouvy nejsou známy žádné skutečnosti či okolnosti, které 

by mohly být příčinou vzniku škodné události, a ani Vám není známa žádná již vzniklá škodná událost. 

8. Je-li pojistníkem ve sjednaném pojištění spotřebitel, má právo na mimosoudní řešení spotřebitelského sporu vzniklého ze sjednaného 

pojištění. Věcně příslušným orgánem mimosoudního řešeníspotřebitelských sporů je Česká obchodní inspekce (www.coi.cz) nebo Kancelář 

ombudsmana České asociace pojišťoven (www.ombudsmancap.cz). 

Přílohy pojistné smlouvy: 

1. Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti VPPOD 1/16 

2. Doplňkové pojistné podmínl<y pro pojištění odpovědnosti podnikatele DPPOP 1/16 

3. Kopie listiny dokládající předmět podnikání nebo činností pojištěného 

4. Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku ZPPW P 1/16 

. V "'°*° d"°“15“11“2°22 
 

Vrchní disponent - senior upisovatel Disponent -junior upisovatel 

5. Informace O zpracování osobních údajů v neživotním pojiště

“ ˇ“ 

16. 
ııııı 

jednatel 

Strana 7/7




